sueas litteras, vel mandatum certum nobis duxerit limitandos. Cæterum promittimus ac fide stabili spondemus, quod per nos, aut nostros, vel alios quoscunque, litteris vel nunciis, extra regnum vel intra, nunquam talium quicquam movebimus sive faciemus, nec moveri nec fieri procurabimus, nostris consiliis vel factis, palam vel occulte, de quo, vel quibus, ipsi Domino nostro Regi, aut uxori suæ charissimæ Dominæ Margaretæ, Reginæ illustri, aut liberis eorum, sive etiam eis fideliter adhærentibus, damnum aliquod seu documentum posset provenire. In cujus rei testimonium, robur et evidentiæ, secreta nostra, quia penes nos alia sigilla non habemus, præsentibus duximus apponenda. Datum apud Aaranæs, anno Domini MCCCIV. pridie Kalend. Maij.

1427.

1304 d. 17 Maj *).

Hertig Eriks Drots AMBJÖRN SIXTENSSONS och PHILIP ULFSSONS Bytesbref på Salestad jemte gods i Rasbo och Norunda härad, som lemnas i utbyte mot den sistnämndes gods i Roslagen.

A. 6. a.

Omnibus presentes litteras Jnspecturis, ABERNUS SIXTENSSON dapifer domini E. ducis sweorum illustris et PHILLIPPUS VLF SON. salutem in domino semipaternam. Tenore presencium notum facimus eidenter quod nos subscriptorum bonorum nostrorum commutacionem inter nos fecimus Jn hunc modum videlicet quod Ego abernus sixtensson ipsi domino phillippo vlf son, Curiam meam salastæ cum omnibus eiusdem curie attinenciis mobilibus et immobilibus jntra sepes et extra longe vel prope positis. vna cum prediis meis singulis in Rasbohundere et Norunde sitis dimisi et assignauit suisque heredibus perpetuo possidendam. Ego autem phillippus vlf son ipsi domino aberno sixtensson genero meo dilecto. omnia bona mea in sialandia mobilia et immobilia. cum omnibus eorundem bonorum attinenciis. infra sepes et extra longe vel prope positis, pro bonis suis, que nobis dimisit vt predictum est nomine commutacionis. dimisi et assignauit suisque heredibus pleno iure perpetuo possidenda. Jn cuius rei testimonium et eidenciam firmiorem sigilla magnificorum principum dominorum Erici sweorum et waldemari ffinlandie dei gracia ducum, dominorum arnwidi gøtstaffson. et hemmingi ødgisla son, sighmundi kieldorson. vna cum nostris sigillis presentibus sunt appensa, Petimus eciam, presentem litteram. cum litteris et sigillis, magnifici principis domini .B. dei gracia regis sweorum illustris, et domini Th marskalci sui dilecti roborari Datum anno domini M° CCC° IIII°. die pentecostes.

Sigillen alla 7 borta. Vid N:o 2 qvarssita några gröna och röda silkestrådär.

*) Skulle äfven kunna vara 1300 d. 1 Juni (fjärde dag Pingst).